
UCHWALA NR 111/19/2018 r. 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie desygnowania delegata na Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzi e 

powiatowym (Dz.U. z 2018 poz. 995 ze zm.) oraz § 16 ust. 4 Statutu Związku Powiatów 

Polskich z dnia 27 lutego 1999 r. , Rada Powiatu Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Powiatu w Gołdapi desygnuje delegata Powiatu Gołdapskiego na Zgromadzenie Ogólne 

Związku Powiatów Polskich w osobie Pana Andrzeja Ciołka. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr V/39/2003 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie 

wyboru delegata Powiatu Gołdapskiego na Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Q/!JhO 7Z,&~Jfu~ 
Anna Falińska 


